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FORMULARI | NJOFTIMIT TE OPERATOREVE EKONOMIKE TE SUKSESSHEM NE
MARREVESHJEN KUADER, NE PERFUNDIM TE AFATEVE TE ANKIMIT

Drejtuar: Operatorit ekonomik “0O.E.S DISTRIMED?” sh.p.k., me nr. Nipt-i K31520054N, me
adrese Bulevardi Bajram Curri, Rr. Nikolle Kacorri, Tirane, KP 1022.

* * *

Bashkimit té Operatoréve Ekonomiké (BOE) O

- OE/BOE me nénkontraktor
PO O JO X
-OE/BOE me Subjekt Mbéshtetés:

PO O JO X

Tipi i Kontratés: Marreveshje Kuader

Lloji i Procedurés sé prokurimit: “Proceduré e hapur mbi kufirin e larté monetar —
Marréveshje Kuadér me njé operatoré ekonomiké, ku té€ gjitha kushtet jané té pércaktuara”, me
afat 24 muaj nga nénshkrimi.

Numri i Procedurés / referenca e Lotit: Loti 3 REF-46697-04-30-2025

Pérshkrimi i shkurtér i kontratés: “Materiale pér Trajtim Endovaskular”, me fond limit:
32,355,943.33 (tridhete e dy milion e tregind e pesedhjete e pese mije e nenteqind e dyzete e tre
pike tridhjete e tre ) leké pa TVSH.

Data e Publikimit né SPE té Njoftimit té Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit té
anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 20.06.2025

Adresa: Rruga e Dibrés, Nr. 372, Tirang; Tel/Fax: + 355 42 362627 / 363644



!Data e Publikimit né Buletinin e Njoftimeve Publike té Njoftimit té Fituesit nga i cili nisin
afatet e ankimit /Njoftimit té Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 23 Qershor 2025,
Buletini nr. 32.

KRITERET E PERZGJEDHJES SE FITUESIT:

-oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né kosto [
-oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né cmim X

Me ané té késaj béjmé me dije se, né kete procedure: “Materiale pér Trajtim Endovaskular
me afat 24 muaj”,_kané marré pjesé operatorét ekonomiké me vlerat pérkatése si mé poshté:

1. “O.E.S DISTRIMED” sh.p.k K31520054N
Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-t

Vlera 31,950,100 (tridhjete e nji milion e nenteqind e pesedhjete mije e njeqind ) leké pa
TVSH.

2. “BIOMETRIC ALBANIA” sh.p.k J61827062E
Numri i NIPT-t
Vlera: Nuk ka paragitur oferte ekonomike.

Jané skualifikuar Operatorét ekonomiké e méposhtém:

1. “BIOMETRIC ALBANIA” sh.p.k J61827062E
Numri i NIPT-t

Arsyet: Oferta rezulton te jete pa oferte ekonomike dhe pa dokumentacion teknik dhe ligjor, pér
kété arsye, oferta éshté e pavlefshme.

OE/BOE me nénkontraktor
PO O JO X
Nése po, té jepen dhénat

(Emrat e nénkontraktoréve , Nipt-et, % e nénkontraktimit)

* * *

Duke iu referuar procedurés s€ mésipé€rme, ju informojmé se operatorét ekonomiké t€ méposhté€m jané
identifikuar si t€ suksesshém:

1. “O.E.S DISTRIMED” sh.p.k K31520054N

1 Né rastin e procedurave té prokurimit gé zhvillohen né rrugé shkresore, plotésohet vetém data e publikimit t&
kétyre njoftimeve né BNJP

Adresa: Rruga e Dibrés, Nr. 372, Tirang; Tel/Fax: + 355 42 362627 / 363644



Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-t
Vlera 31,950,100 (tridhjete e nji milion e nenteqgind e pesedhjete mije e njeqgind ) leké pa
TVSH.

OE/BOE me nénkontraktor
PO O JO O
Nése po, té jepen dhénat

(Emrat e nénkontraktoréve , Nipt-et, % e nénkontraktimit)

Totali i pikéve té marra: NUK KA

Si pasojé€, nga ju kérkohet té€ paraqiteni tek Qendra Spitalore Universitare “Néné Tereza”, Tirané,
me adresé Rruga e Dibrés, Nr. 372, Tirané, brenda 5 (pesé€) ditéve nga data e marrjes té kétij
njoftimi pér t€ lidhur marréveshjen.

Ankesa pas Njoftimit t€ Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit t€ Anulimit, nga i cili
nisin afatet e ankimit

PO [ JO X

Nése Po ( Nr.__ Daté i vendimit pérfundimtar pér shqyrtimin e ankesés, té dhéné nga Komisioni
i Prokurimit Publik)

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Adresa: Rruga e Dibrés, Nr. 372, Tirang; Tel/Fax: + 355 42 362627 / 363644



